1 ГПК подлежи на връщане, като по изричното му искане същата следва да бъде преведена по сметката му в „Обединена българска банка“ АД, посочена в приложеното към молбата удостоверение.	

Така мотивиран, Върховен касационен съд, състав на Търговската колегия, Второ отделение	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА сумата 33 025 (тридесет и три хиляди и двадесет и пет) лева, внесена от „Ватия Холдинг“ АД с платежно нареждане от 29.01.2024г., издадено от „Обединена българска банка“ АД, като обезпечение по сметка на Върховен касационен съд във връзка със спиране изпълнението на решение № 12 от 08.01.2024 г. по в. т.